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SA.0012.4.4.2021 

 

Protokół nr 4/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 27 kwietnia 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń 

elektronicznych Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy  członkowie 

Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Raport obecności - załącznik nr 1.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Gminie 

Goleszów za rok 2020. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Goleszów 

za rok 2020. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 3/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 30 marca 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Gminie 

Goleszów za rok 2020. 

Radni otrzymali pisemne informacje Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Cieszynie o stanie ochrony przeciwpożarowej powiatu cieszyńskiego za 2020 r. oraz Komendanta 

Gminnego o stanie ochrony przeciwpożarowej w gminie Goleszów za 2020 rok. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z informacjami dotyczącymi 

bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2020. 

 

Ad.3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Goleszów za 

rok 2020. 

Radni otrzymali pisemną informację - Sprawozdanie z działalności komendanta Komisariatu Policji 

w Ustroniu za rok  2020. 

Radny Wojciech Hławiczka przypomniał, że w sprawozdaniach komendanta w poprzednich latach był 

zapis o planowanym utworzeniu w Goleszowie punktu kontaktowego z dzielnicowymi. Radny wyraził 

nadzieję, że mimo iż w sprawozdaniu za 2020 rok takiego zapisu nie ma, to nadal będą prowadzone 

działania, aby taki punkt powstał.  
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Wójt Gminy Sylwia Cieślar odnosząc się do wypowiedzi radnego poinformowała, że dzięki 

prowadzonym na terenie Gminy patrolom, finansowanym ze środków Gminy Goleszów, kontakt 

z dzielnicowymi jest możliwy. 

Wójt Gminy, w odpowiedzi na pytanie Przewodniczącej Komisji Doroty Skark-Pieprzki o kwestie 

wakatów w Komisariacie Policji w Ustroniu, poinformowała, że na sesji będzie obecny komendant 

Komisariatu, który udzieli odpowiedzi na pytania radnych. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych zapoznała się z informacją  o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie Gminy Goleszów za rok 2020. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr SA.0006.41.2021). 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przypomniała, że na posiedzeniu Komisji, które odbyło się w lutym br., członkowie Komisji 

rozpatrzyli wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury Pani Gertrudzie Proksie. Kolejnym krokiem jest zaopiniowanie 

przez Komisję projektu uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, a następnie podjęcie na sesji 

przedmiotowej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Wójtowi Gminy Sylwii Cieślar za zgłoszenie kandydatury 

Pani Gertrudy Proksy do przyznania nagrody.  

Wobec braku uwag, głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Brak pytań i wniosków dotyczących spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


